

L'OFFICIEL ADVERTORIAL

EFSA NEVİ EVET

Mandarin Oriental, Bodrum, "Efsanevi Hizmet" anlayışının doğrudan hissedildiği, yeşil ile mavinin buluştuğu sofistike bir atmosferde gerçekleşecek unutulmaz bir düğünün en doğru adresi.



Bugüne kadar çok sayıda elit düğüne ev sahipliği yapmış **Mandarin Oriental**, Bodrum'da düğünler, **Cennet Koyu**'na bakan beyaz kumlu özel plajda, her bir detayı en ince ayrıntısına kadar düşünen profesyonel bir ekip tarafından unutulmaz anılara dönüşüyor. Tecrübeli "Ziyafet Ekibi" düğün sahipleri ve misafirleriyle, düğün öncesinde, düğün sırasında ve düğün sonrasında tüm konuklar otelden ayrılana kadar birebir ilgileniyor. Gelin ve damadın tercihleri ve zevkleri göz önüne alınarak yapılan organizasyonda rüyalar gerçeğe dönüşüyor. Sıra dışı ve yaratıcı özellikleriyle dikkat çeken düğün öncesi menü tadımları ile çiftler, hazırlıkları önceden görerek organizasyonun tüm detaylarına hakim olabiliyor. Yetenekli şeflerin ellerinden çıkan kişiye özel menüler ve düğün pastaları, davetlilerin beğenisini topluyor. Tesis içerisindeki farklı mekanlarda düzenlenen düğün öncesi ve sonrası aile yemekleri, beach partiler ve after partiler ile bambaşka bir dünyanın kapılarını açan düğün organizasyonları, kusursuz ve etkileyici bir atmosferle her seferinde yeni bir ilke imza atıyor. Gelin ve damadın düğün mekanına özel tekne veya helikopter ile giriş yapabilmeleri ise, organizasyona ayrı bir renk katıyor. **Mandarin Oriental**, Bodrum'da düğün sadece bunlarla sınırlı kalmıyor; düğün öncesinde ve sonrasında çiftler, "Avrupa'nın

En İyi Spa Merkezi" ödülüne sahip "Spa ve Sağlıklı Yaşam Merkezi"nde çiftler için özel olarak hazırlanmış masaj ve bakım odalarında sunulan imza terapileriyle beden, zihin ve ruh bütünlüğünü yakalayabiliyorlar. Düğün sonrasında arzu eden çiftler, 190 metrekare büyüklüğünde, içerisinde kendisine ait hamam, jakuzi ve saunası bulunan deniz manzaralı "Oriental Suit"te balayı romantizmi yaşayabiliyorlar.

LÜKS İMZA

Mandarin Oriental, Bodrum, **Cennet Koyu**'nda, zeytin ve çam ağaçları arasındaki 650 dönüm arazi üzerinde konumlandırılmış bir tesis. Bodrum Yarımadası'nın en lüks otel ve rezidansı olan tesis, 2018 Haute Grandeur Global Awards'da aralarında "Dünya Çapında En İyi Destinasyon Düğün Otel" ve "Türkiye'nin En İyi Düğün Otel" ödüllerinin de bulunduğu 13 ödüle layık görüldü. Tesis, standart oda, süit, villa ve rezidans dairesi olmak üzere farklı konseptlerdeki odaları, mimarisi, geniş kullanım alanlarıyla göz dolduruyor.

DETAYLI BİLGİ İÇİN,
[HTTPS://WWW.MANDARINORIENTAL.COM.TR/BODRUM/PARADISE-BAY/LUXURY-HOTEL/VENUES/WEDDINGS](https://www.mandarinoriental.com.tr/bodrum/paradise-bay/luxury-hotel/venues/weddings)
ADRESİNİ ZİYARET EDEBİLİRSİNİZ.
DÜĞÜN ORGANİZASYONU
TALEPLERİNİZ İÇİN
MOBOD-SALES@MOHG.COM
ADRESİNDEN VEYA +90 252 311 2683
NUMARALI TELEFONDAN "ZİYAFET EKİBİ"NE ULAŞABİLİRSİNİZ.